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VENETO

2a giornata attivita di categoria VE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Stra, Domenica 16/12/2012 ore 17:14
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

FERRO MAURO
CASTALDELLO GIORGIO
VISCONTI ENRICO
ZAMPIERON SIMONE
TIOZZO NICCOLO'
MURACA LORENZO
BILATO RICCARDO
STECCA MATTEO
PERALE DANIELE
CERVELLIN ANDREA
BOLZONELLA DOMIZIANO
BRESSANELLO ALBERTO
MAURO SEBASTIANO
BALDAN NIKITA
CERVELLIN STEFANO
TOGNON ALESSANDRO
RIZZATO SAMUELE
PETTENO' DAVIDE
ROSSO JACOPO
DISCARDI PIETRO
SCOCCO DANIELE
DISCARDI LUCA
BETTELLA MARCO
BEDON MARCO
TRABACCHIN NICOLO'
BOBBO MATTIA
BOZZATO MATTEO
BOBBO FRANCESCO
CASTELLO MATTIA
BARATO RICCARDO
MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC
BEDON ANDREA
BISTERZO ALBERTO
ZORNETTA PAOLO
CHIUSO ETTORE
BIGETTI LEONARDO
MENDICINO MORRIS
ANGIOLIN IGOR

DARISI RICCARDO
SCAGGIANTE DIEGO
PATRON LEONARDO
PALMA LORENZO
FAVARETTO ALESSIO
CEDRELLI TOMASO
BABATO DAVIDE
TERRIN MARCO
LUGATO LORENZO
DITTADI DENIS

Serie

Anno

1993
1995
1993
1995
1994
1996
1995
1997
1995
1994
1996
1995
1997
1996
1997
1992
1998
1995
1996
1997
1996
1997
1997
1999
1999
1993
1998
1995
1999
1998
1999
1999
1999
1996
1998
1999
1998
1998
1998
1997
1996
1998
1996
1999
1999
1999
1999
1999

Foglion. 1
17/12/2012

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
KUMA S.S.DILETT. ARL
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
KUMA S.S.DILETT. ARL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

Tempo

00:23.1
00:23.4
00:23.9
00:24.1
00:24.3
00:24.7
00:24.9
00:24.9
00:24.9
00:25.0
00:25.2
00:25.4
00:25.5
00:25.6
00:25.6
00:25.7
00:25.8
00:25.8
00:25.8
00:26.2
00:26.2
00:26.4
00:26.4
00:26.6
00:26.7
00:26.8
00:26.9
00:27.0
00:27.1
00:27.3
00:27.3
00:27.4
00:27.4
00:27.8
00:27.8
00:27.9
00:28.0
00:28.1
00:28.2
00:28.5
00:28.5
00:29.8
00:29.9
00:30.7
00:31.0
00:31.2
00:32.6
SQU
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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